
UCHWAŁA NR XVII/267/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 14 ust. 1,2,4, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.o planowaniu i 
zagospodarowaniu  przestrzennym (t.j. Dz. U.  z 2016  r. poz. 778 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  W uchwale  nr VI/105/2015 Rady  Gminy  Stężyca  z dnia   30 czerwca 2015 r. w sprawie  
przystąpienia  do sporządzenia zmiany  miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego fragmentu obrębu 
geodezyjnego Stężyca zmienia się załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego planem.

2.  Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały.

3.  Zakres merytoryczny opracowania obejmuje niezbędną problematykę  określoną w art. 15 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 1FC2F569-3894-457A-BDD5-B257D2617E95. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/267/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 25 października 2016 r.

Id: 1FC2F569-3894-457A-BDD5-B257D2617E95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana zakresu sporządzanej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

obrębu geodezyjnego Stężyca wynika z złożonych wniosków właścicieli działek sąsiednich o

rozszerzenie zakresu opracowania.

Id: 1FC2F569-3894-457A-BDD5-B257D2617E95. Podpisany Strona 1




